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رشت - مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز 
گیلان از افزایش ۵۰ درصدی گاز بهای مشترکان پرمصرف در این استان 

خبر داد.
عیسی جمال نیکویی، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت: از این 
پس گاز بها برای مشترکان پرمصرف تا ۵۰ درصد به صورت پلکانی افزایش 

می یابد.
او میزان مصرف مشــترکان پرمصرف گاز در ماه را بیــن ۷۰۱ تا هزار 

مترمکعب اعلام کرد.
به گفته مدیرعامل شرکت گاز گیلان، مشترکان کم مصرف که میزان 
مصرف آنها در هر ماه تا ۴۰۰ مترمکعب است، هیچگونه افزایشی در گاز بهای 

آن ا اعمال نمی شود.
جمال نیکویی تصریح کرد: مشترکانی که میزان مصرف آن ها از ۴۰۱ تا 
۷۰۰ مترمکعب است هم جزء مشترکان متعادل محسوب شده و گاز بهای 

آنها ۳۰ درصد افزایش می یابد.

  افزایش پلکانی قیمت گاز مشترکان پرمصرف در گیلان
خبر

 ایلام –اکرم چرخ انداز ، خبرنگارتوسعه 
ایرانی :سید زاهدالدین چشمه خاور مدیر 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

ایلام با اصحاب رسانه گفت : درراهداری 
استان باکمبود نیرو های خود توانسته 
در حوزه راهداری اقدامات بسیار خوبی 

در استان ایلام انجام دهد.
وی افزود: درطول دو ســال گذشته 
تعداد۳۰۰ قرارداد در حوزه های مختلف 

راهداری با اعتبــار ۲هزار میلیارد تومان 
منعقد شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده 

ای استان ایلام با اشاره به اینکه،هر قرارداد 
از مرحله مطالعه تا اجــرا حداقل دو.ماه 
طول خواهد کشید،ادامه داد: با استناد به 
بند ب ماده ۱۳ قانون مناقصات، دستگاه 
اجرایی موظف است فراخوان را دو تا سه 

بار انتشار دهد.
چشمه خاور خاطر نشان کرد: برنده 
نود درصد پیمانهــای راهداری و حمل 
و نقل جاده ای شــرکت های بومی این 

استان هستند.
این مقام مسئول تصریح کرد:از سال 
گذشــته تا کنون ۴۷۰ کیلومتر روکش 
آسفالت در محورهای مواصلاتی استان 

انجام شده است.
وی گفت: ۴۰کیلومتر از مسیر ایلام به 
مهران، دهلران ۷۰ ، آبدانان ۵۰ و دره شهر 
۳۰ ، بدره ۱۰،هلیلان ۱۰ و شهرســتان 
چوار نیز ۸۰ کیلومتر نیز روکش آسفالت 

انجام شده است.
مدیر کل راهداری در بخش دیگری 
از سخنان خود به همایش بزرگ اربعین 
اشاره کردو گفت: در اربعین سال جاری 
در مدت بیست روز نزدیک به سه میلیون 
و پانصد هزار نفر از نرز بین المللی مهران 

تردد کردند.
وی گفت:بر اساس آمار مستند سالانه 
میزان ۸و نیم میلیون نفر میانگین بین ۳۰ 
تا ۱۰۰هزار نفر روزانه از مرز بین المللی 

مهران عبور می کنند
پنج هزار و ۴۰۰ میلیــارد تومان در 
حوزه زیرســاخت های اربعین در ایلام 

هزینه شده است

از سال گذشته تا کنون صورت گرفت؛

 ۴۷۰ کیلومتر روکش آسفالت در محورهای مواصلاتی استان ایلام 

سید زاهدالدین چشمه 
خاور مدیر کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان 
ایلام با اصحاب رسانه گفت : 
درراهداری استان باکمبود 
نیرو های خود توانسته در 

حوزه راهداری اقدامات 
بسیار خوبی در استان ایلام 

انجام دهد.

 اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات استان اصفهان گفت:مخابرات منطقه اصفهان همواره در مسیر توسعه 
زیرساخت های مخابراتی در در بخش مرکزی اصفهان اهتمام ویژه داشته است.

اسماعیل قربانی نشست بررسی راهکارهای رفع موانع ارتباطی بخش مرکزی اصفهان با حضور نائب رئیس اول کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی  اقدامات مخابرات در طول سالهای اخیر در این نقاط را مثبت ارزیابی کرد و گفت: 
مخابرات منطقه اصفهان علی رغم همه موانع و مشکلات پیش روی خود، در طول این سال ها همواره در مسیر توسعه زیرساخت های 

مخابراتی در این مناطق اهتمام ویژه داشته و در راستای برقراری عدالت ارتباطی از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذار نکرده است.
وی در این نشست ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت ارتباطی بخش مرکزی اصفهان در بخش های ثابت و سیار، به تشریح موانع 

توسعه مخابراتی در این بخش و راهکارهای پیشنهادی مخابرات برای رفع آنها پرداخت.
عباس مقتدایی نائب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی نیز 

در این نشست بر همکاری بیش از پیش مخابرات در راستای رفع موانع و مشکلات ارتباطی این منطقه تاکید کرد.
جعفر مطلب زاده مدیر کل اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات اصفهان هم از  آمادگی بیش از پیش حاکمیت برای همکاری با مخابرات 

در جهت توسعه ارتباطی این منطقه از استان سخن گفت.
گفتنی است، مسئولین بخش مرکزی اصفهان هم در این نشست، مشکلات و دغدغه های ارتباطی مردم عزیز این بخش را بیان 

کردند.

 فردیس –معصومه امین زاده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار فردیس با اشاره به پیشرفت ۸۰ درصدی پارک بانوان فردیس، 
گفت: اعتبار در نظر گرفته شده برای احداث فاز اول این پارک به مساحت یک هکتار ۷۰ میلیارد ریال است.

محمدرضا احمدی نژاد در حاشیه بازدید از روند اجرایی پارک بانوان فردیس، با اشاره به اینکه این پارک با پیشرفت ۸۰ 
درصدی همراه است، اظهار کرد: فاز نخست بوستان بانوان فردیس با مســاحت یک هکتار در مجاورت بوستان بهشت در 

حال احداث است.
وی در ادامه با بیان اینکه عملیات دیوارکشی، زیرسازی و احداث پیاده راه بوستان بانوان فردیس به اتمام رسیده است، 
عنوان کرد: این پارک دارای امکاناتی همچون رختکن، لوازم بازی کودکان، زمین بازی چند منظوره، فضای اداری، سرویس 

بهداشتی، پیست دوچرخه و… خواهد بود.
شهردار فردیس با بیان اینکه بانوان نیمی از جامعه هستند و تحقق مطالبات آنها برای مدیریت شهری فردیس از اهمیت 
بالایی برخوردار است، اضافه کرد: همکارانم در مدیریت سیما، منظر و فضای سبز شهری این شهرداری در تلاش اند تا هرچه 

سریعتر این پروژه به بهره برداری برسد.
وی با بیان اینکه اعتبار در نظر گرفته شده برای احداث فاز اول پارک بانوان فردیس ۷۰ میلیارد ریال است، خاطرنشان 
کرد: مدیریت شهری فردیس نگاه ویژه ای به توسعه فضاهای سبز شهری دارد، این مجموعه نیز با هدف ایجاد حس امنیت، 

افزایش کیفیت زندگی اجتماعی و احترام به مقام و حقوق بانوان احداث می شود.

 توسعه زیرساخت های مخابراتی
 در بخش مرکزی اصفهان

 پیشرفت ۸۰ درصدی
 فاز نخست پارک بانوان فردیس

سنندج – گلاله فرهادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: شرکت گاز 
استان کردستان در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان 
کردستان در زمینه کسب رضایت مردم رتبه برتر را کسب کرد.
در آئین تقدیر از دستگاه های اجرایی برتر استان کردستان 
که با حضور دکتر زارعی کوشا استاندار کردستان ، اکبر محمدی 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر جشنواره شهید 
رجایی استان کردســتان و مدیران کل ادارات ، سازمان ها و 
نهادهای اســتان برگزار گردید از مهندس احمد فعله گری 
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با اهدای لوح ، تقدیر 

بعمل آمد .
در متن این لوح تقدیر خطاب به مهندس احمد فعله گری 
آمده است : ســنجش پویایی و بالندگی نظام اداری و بهبود 
مستمر که هر ســاله با اتکاء به ارزیابی عملکرد دستگاه های 

اجرایی ، به عنوان اجزای نظام اداری و بر پایه شــاخص های 
عمومی و اختصاصی صورت می گیرد .

در ادامه این متن آمده است: بدینوسیله از اقدامات اثر بخش 
جنابعالی و مجموعه همکاران آن دستگاه اجرایی و کسب رتبه 
برتر محور کسب رضایت مردم در فرآیند ارزیابی عملکرد سال 

۱۴۰۱ ، تقدیر و وتشکر می گردد.
در پایان این لوح تقدیر آمده است : امید است با استعانت از 
درگاه الهی ، پیروی از منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی 
( و اجرای سیاست های عالیه دولت مردمی ، در خدمت رسانی 
بیشتر و بهتر به مردم عزیز استان کردستان موفق و موید باشید.
لازم به ذکر است شرکت گاز اســتان کردستان در برش 
استانی در بخش شاخص های اختصاصی نیز موفق به کسب 

رتبه برتر شده است.

اردبیل- رامین جعفری،خبرنگارتوسعه ایرانی: سید حجت 
مدنی مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اردبیل از کاهش مصرف گاز مایع در ســطح استان خبر داد، 
گفت : علت کاهش مصرف گاز مایع در سطح منطقه توزیع 
الکترونیکی این فرآورده و عدم انجام تراکنش به میزان کافی 

بوده است. 
سیدحجت مدنی درباره توزیع الکترونیکی گاز مایع با زیر 
ساخت بانکی در منطقه اظهار کرد: در بازه زمانی یاد شده بیش 
از پنج هزار و ۸۰۰  تن گاز مایع در سراسر استان تامین و توزیع 
شده است که با آنالیز و مقایسه مصرف این فرآورده در این مدت 
در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد کاهش داشته که 
علت آن، توزیع الکترونیکی این فرآورده و عدم انجام تراکنش 

به میزان کافی بوده است.

مدنی هدف از اجرای این طرح را تامین و رفاه شهروندان در 
راستای رعایت حقوق شهروندی، جلوگیری از عرضه خارج از 
شبکه و استفاده غیر مجاز از گاز مایع و نیز ساماندهی توزیع 
فرآورده های نفتی با استفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار 

در همه شهرستان های منطقه اعلام کرد. 
وی تاکید کرد: با اجرای این طرح، گاز مایع از طریق کارت 
بانکی سرپرست خانوار که در سامانه تجارت آسان به آدرس 
newtejaratasan.niopdc.ir ثبــت نام کرده اند توزیع 
خواهد شد و افرادی که تاکنون موفق به ثبت نام نشده اند نیز 
می توانند بدون واسطه و به صورت غیر حضوری، با مراجعه به 
سامانه یاد شده ثبت نام خود را انجام داده و سیلندر گاز مایع خود 
را با نرخ مصوب وزارت صمت از طریق کارت خوان و با دریافت 

رسید سوخت خریداری کنند.

کاهش مصرف گاز مایع دراستان اردبیل رتبه برترشرکت گاز استان کردستان در زمینه کسب رضایت مردم 

خبرخبر

 آغاز عملیات اجرایی مسیر ویژه 
 اتوبوس حدفاصل حصارک 

تا شهید سلطانی

کرج –معصومه امین زاده، خبرنگارتوسعه ایرانی 
: رییس کمیســیون عمران و حمل و نقل ترافیک 
شورای اسلامی شــهر کرج از آغاز عملیات اجرایی 
مسیر ویژه اتوبوس حدفاصل حصارک تا پایانه شهید 

سلطانی خبر داد.
حســین مهاجری آغاز عملیات اجرایی مسیر 
ویژه اتوبوس حدفاصل حصارک تا شهید سلطانی را 
در راستای اجرای سیاست های شورای دوره ششم 
و مدیریت شــهری در بخش حمل و نقل همگانی و 
ارائه تسهیلات مناسب به شــهروندان و همچنین 
اصلاح الگوی مصرف استفاده از معابر شهر عنوان کرد 
و اظهارداشت: کارگاه اجرایی این مسیر تجهیز شده 
و عملیات اجرایی آن از حصارک آغاز که پس از عبور 
از ۱۷ ایستگاه  )مجموعا ۳۴ ایستگاه در دوطرف( به 

ایستگاه پایانه شهید سلطانی ختم می شود.
وی بــا بیان اینکه اجــرای این طــرح از میدان 
حصارک آغاز و تا پــل فردیس ادامــه دارد، اذعان 
کرد:طول پروژه حدود ۳۰ کیلومتر است که به صورت 

رفت و برگشت پیش بینی شده است.
رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک 
شورای اسلامی شهر کرج به اصلاح هندسی برخی 
از نقاط پروژه اشاره کرد و افزود: سه راه پست خانه و 
ابتدای بلوار گلستان و لوپ سه راه گوهردشت از نقاطی 
هستند که در حال اجرای عملیات اصلاح هندسی این 

مسیر هستند.

 هشتمین شرکت مرکز
 رشد فناوری سلامت دانشگاه 

 علوم پزشکی مازندران
دانش بنیان شد

ساری –درخشنده ، خبرنگار توسعه ایرانی: شرکت 
زیست ترمیم بافت خزر از شرکت های مستقر در مرکز 
رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
با مجوز معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، 

شرکت دانش بنیان شد.
شرکت زیست ترمیم بافت خزر مستقر در مرکز 
رشد اقماری دانشــکده فناوری های نوین، سازنده 
محصول زخم پوش هیدروژل بر پایه کیتوســان، 
با مصوبه کارگروه ارزیابی و تشــخیص صلاحیت 
شرکت ها و موسسات دانش بنیان معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری، به عنوان هشتمین شرکت 
دانش بنیان در دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران 
مشــمول قانون حمایت از شــرکت ها و موسسات 

دانش بنیان در سطح نوپا قرار گرفت.
دکتر امیــر ملتی عضو هیات علمی دانشــکده 
فناوری های نوین به همراه ایوب کریمی و پرنیان بنی 
کریمی از دانشجویان دانشکده اعضای این شرکت 

می باشند.

رییس کل دادگستری استان :
کیفرخواست اراذل اوباش 
حادثه نواب قزوین صادر شد

قزوین- مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: رییس کل دادگســتری استان قزوین از 
صدور کیفرخواست برای ۱۶ نفر از اراذل اوباش 

حادثه خیابان نواب قزوین خبر داد.
 علی شعبانی در این رابطه خاطرنشان کرد: 
اردیبهشت ماه ســال جاری تعدادی از اراذل و 
اوباش با قدرت نمایی با ســلاح سرد در محله به 
محله نواب قزوین نظم و آرامش عمومی را برهم 

زده و به اموال مردم خسارت وارده کردند.
وی اضافه کرد: این افراد با پوشاندن صورت و 
تغییر در پلاک خودرو در محله نواب شهر قزوین 
با اخلال در نظم عمومی و کشیدن سلاح سرد به 
سمت مردم با شمشــیر و قمه قصد جان و مال 

مردم و ایجاد ناامنی در محیط را داشتند.
رییس کل دادگستری اســتان ادامه داد: با 
تلاش ماموران نیــروی انتظامی در کمتر از ۲۴ 
ساعت این افراد شناسایی و به صورت غافلگیرانه 
دســتگیر شــدند و بعد از بازجویی، تحقیقات 
محلی، بازجویی فیلم  دوربین های مداربســته 
و بازســازی صحنه جرم، موضوع با شکایت ۱۴ 
شاکی خصوصی که به اموال آنان آسیب وارده 
شــده بود، برای ۱۶ نفر کیفرخواســت صادر 

گردید.

استانها

    

    


